

---

## **Pachet etansari mecanice ADV1360743**

I.D.: 82901478

---

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	34312500-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.278,00 RON - 13.278,00 RON

---

Descriere: KIT ETANSARE MECANICA ABS AFP 1546.2-M60/4 - 2 X 540 = 1080 LEI + TVA KIT ETANSARE MECANICA GRUNDFOS SE.1.50.65.22.2.50D - 3 X 2415 = 7245 LEI + TVA KIT ETANSARE MECANICA EBARA 80 DL 53.7-C - 2 X 865 = 1730 LEI + TVA KIT ETANSARE MECANICA ABS RW 6523A50/12EC - 2 X 732 = 1464 LEI + TVA KIT ETANSARE MECANICA LOWARA DL 109/A - 2 X 235 = 470 LEI + TVA PALETA ROTOR LOWARA DL 109/A - 1 X 1289 = 1289 LEI + TVA

---